鳥取県選挙管理委員会告示第81号

政治資金規正法（昭和23年法律第194号。以下「法」という。）第７条第１項前段の規定に基づき、次の政治団

体から届出事項に異動があった旨の届出があったので、法第７条の２第１項の規定により告示する。

  平成23年11月15日

鳥取県選挙管理委員会委員長 古 賀 裕 子

政治団体の名称 異動事項 新 旧 届出年月日 備考

自由民主党鳥取市

松保支部

主たる事務所

の所在地

鳥 取 市 桂 見

924－３

鳥 取 市 桂 見

179

平成23年９月14日 政党の支部

〃 代表者の氏名 竹内 房男 福田 泰昌 〃 〃

〃
会計責任者の

氏名
〃 〃 〃 〃

自由民主党新英会 主たる事務所

の所在地

米子市米原一

丁目１－46

米子市富士見

町二丁目８

平成23年10月11日
〃

民主党鳥取県総支

部連合会
〃

鳥取市賀露町

128－２

鳥取市富安二

丁目75

平成23年10月19日
〃

民主党鳥取県第１

区総支部
〃 〃 〃 〃 〃

自由民主党鳥取市

賀露支部 〃

鳥取市賀露町

北三丁目18－

８

鳥取市賀露町

北一丁目10－

34

平成23年10月28日

〃

〃 代表者の氏名 島谷 龍司 松本 信光 〃 〃

日本薬業政治連盟

鳥取県支部

主たる事務所

の所在地

米子市両三柳

2900－７

米子市旗ケ崎

2320

平成23年９月５日 その他の政治団体

〃 代表者の氏名 西村 政治 木下 圭二 〃 〃

〃
会計責任者の

氏名

澁谷 昭仁 神谷 修司
〃 〃

高見則夫後援会 代表者の氏名 三輪 武弘 坂本 勲 平成23年９月６日 〃

赤い鳥の会 会計責任者の

氏名

別所 清平 中井 洋 平成23年９月12日
〃

鳥取県土地家屋調

査士政治連盟

代表者の氏名 浅中 修次 永美 一雄
〃 〃